
                                                                     
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “Ragusa Moleti” 

Via Ragusa Moleti, n° 8 – 90129 PALERMO 
TEL. 091 485984 – 091 6570710 - FAX 091 6575122 CODFIS 80027580820 

e-mail : paee03700e@istruzione.it – pec: paee03700e@pec.istruzione.it sito web: www.ddragusamoleti.edu.it 
 

A tutto il Personale Docente della Scuola 
Al sito web della 

Scuola Agli atti 
della Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTA la presenza di refusi nelle graduatorie d’Istituto del personale docente a tempo 
indeterminato dei due ordini di scuola – INFANZIA e PRIMARIA - prot. 1844 del 
14/03/2024; 

   VISTO  il Decreto prot. n.1845 del 14/03/2024 di pubblicazione delle suddette graduatorie all’albo 
pretorio e al Sito della n.s. Istituzione Scolastica;; 

VISTO   il D.A. n.1 del 4/01/2024  
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/25; 
VISTA   la nota USR del 29/02/2024 n. 4478 avente come oggetto “Istituzioni scolastiche oggetto 

di dimensionamento a.s. 2024/25 – Graduatorie d’istituto e opzione docenti ai sensi 
dell’art. 18 del CCNI concernente la mobilità del personale scolastico”; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000030. del 23/02/2024 n. 30 -
Mobilità personale docente,educativo ed A.T.A. a.s 2024/2025; 

  ESAMINATA  la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 
  TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione; 

RITENUTO di dover procedere a rettifica del Decreto di pubblicazione all’Albo della scuola sopra  
richiamato;   

  Tutto quanto ciò premesso e considerato,  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web della Scuola www.ddragusamoleti.edu.it delle 
graduatorie provvisorie interne, suddivise per ordine e grado, relative al personale docente a T.I. 
titolare presso questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’a.s. 2024/2025. 
Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla 
pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria redatta dal Dirigente Scolastico (art. 17 comma 
1 C.C.N.I. 2019-22) (ore 24.00 del 24/03/2024).  
Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventerà 
definitiva, anche con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Nicolò La Rocca 

(Documento informatico firmato digitalmente 
 ai  sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.i) 




		2024-03-15T14:02:45+0100
	NICOLO' LA ROCCA




